[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 060 - de 08 de outubro de 2025.
Designa Agente de Contratação e compõe
Equipe de Apoio para atuarem em licitações.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em atendimento a Lei 14.133 de 01 de abril de 2021.

CONSIDERANDO o Memorando nº 19556/2025 da Coordenadoria de Compras e Licitações;
   R E S O L V E,
           Art. 1º - Designar para atuar como Agente de Contratação, no âmbito da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande/SP, o servidor José Antonio Manoel (matrícula nº 403).
           Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio os servidores abaixo relacionados:
· Renata Elis de Camargo – Membro (matrícula nº 1054);
· Edson Airton do Nascimento – Membro (matricula nº 1146);
· Regiane Aparecida Mendes Gonçalves - Membro (matrícula nº 1678)
Art. 3º - A Comissão acima mencionada será a responsável pela condução e julgamento em todas as modalidades de licitações e respectivamente nas formas de contratações.
             Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
MARCELO LUIS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]